1

中国石油学会石油工程专业委员会

关于“第二届中国油气开采工程新技术交流
大会”的报到通知

各有关单位、各位参会人员：

由中国石油学会石油工程专业委员会、中国石油学会天然

气专业委员会主办的“第二届中国油气开采工程新技术交流大

会”原定于2021年1月6日-8日在北京市举办，现会议时间更改

为2021年4月12日-14日召开。现就会议安排报到通知如下：

一、会议时间、地点
1. 报到时间：2021年4月12日；

2. 会议时间：2021年4月13日-14日（会期两天）；

3. 会议地点：石油科技交流中心（北京市昌平区沙河镇西

沙屯桥西石油科技园，电话：010-80166666）。

二、会务联系
会议筹备组电话：010-63815326、63773918；

酒店电话：010-80166666；

联 系 人：李 斌，13931648632；刘建国，13911753508。

三、邮寄资料地址
北京市昌平区沙河镇西沙屯桥西中国石油科技园A16地块石

油科技交流中心，收件人:肖大欢，手机：13910165460，邮编：

102206。

中国石油学会石油工程专业委员会

2021年3月11日